
 
 MENDOZA, 16 de mayo de 2025 
 

 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nº 6106/23, 17890/24, 4814/24, 6345/24, 

6173/24, 4581/24, 6182/24, 10998/24, 6185/24 y 6051/24, en los que constan las 
adscripciones realizadas por los alumnos de las Carreras de Artes del Espectáculo y Artes 
Visuales de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que dichos alumnos han cumplido con los requisitos establecidos por la 
ordenanza N° 9/09-C.D. 
 

 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 
las cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.-Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos de las Carreras de 
Artes del Espectáculo y Artes Visuales de esta Facultad, de acuerdo con las 

especificaciones que se mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 
DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

42468913 LICEAGA, Ana Lucía TÉCNICAS CORPORALES I Ciclo Lectivo: 2023 

35925451 VILCHEZ ARUANI, Maria DRAMATURGIA Ciclo Lectivo: 2024 

42468913 LICEAGA, Ana Lucía TÉCNICAS CORPORALES I Ciclo Lectivo: 2024 

 

CARRERAS DE ARTES VISUALES 
DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

33517999 GAMBOA SEPULVEDA, Maria Salome TALLER DE ROTACIÓN I: GRABADO Ciclo Lectivo: 2024 

37271612 MARCUCCI, Ana HISTORIA DEL ARTE MODERNO Ciclo Lectivo: 2024 

27297708 MOYANO, Helga Leticia 
TECNOLOGÍA Y EXPRESIÓN DE LOS MATERIALES Y PROCESOS 

ESTRUCTURALES 
Ciclo Lectivo: 2024 

40104154 PACCUSSE, Luciana Jimena DIBUJO II Ciclo Lectivo: 2024 

36162495 PONCE, Gimena Lilian 
TECNOLOGÍA Y EXPRESIÓN DE LOS MATERIALES Y PROCESOS 

ESTRUCTURALES 
Ciclo Lectivo: 2024 

17204150 STORONI, Silvia Susan HISTORIA DEL ARTE AMERICANO Y ARGENTINO II Ciclo Lectivo: 2024 

22009567 TERRANOVA, Marisa Viviana 
TECNOLOGÍA Y EXPRESIÓN DE LOS MATERIALES Y PROCESOS 

ESTRUCTURALES 
Ciclo Lectivo: 2024 

 

ARTÍCULO 2°.- Otorgar a los interesados los certificados de aprobación correspondiente 
a su adscripción. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 

RESOLUCIÓN N° 192 
 

 


